
 

 
Passa Sete/RS, Segunda – feira, 16 de Dezembro de 2024 – Edição 577 – Lei 1.620/2019 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024 

 

O MUNICIPIO DE PASSA SETE/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que às 10:00 

horas, do dia 30 de dezembro de 2024, realizará PREGÃO ELETRÔNICO, para  serviços de transporte 

de resíduos sólidos domiciliares e comerciais. Mais informações pelo telefone 51 9 9988 0754, ou pelo 

site www.passasete.rs.gov.br  e   www.bll. org.br.                                 

 

                                                             Passa  Sete, 16 de dezembro de 2024. 

 

                                                                           Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                                Prefeito Municipal 

 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 206/2024, para 

aquisição das empresas SS PAPELARIA E LIVRARIA LTDA, no valor total de R$ 5.619,10 (cinco mil e 

seiscentos e dezenove reais e dez centavos) e de ALEX ALVES DE SOUZA, no valor total de R$ 

12.465,50 (doze mil e quatrocentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos), de livros para Escola 

Municipais, com base no Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.                                 

 

                                                             Passa  Sete, 13 de dezembro de 2024. 

 

                                                                           Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                                Prefeito Municipal 

 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 207/2024, para 

aquisição da empresa ALEX REGINALDO SALDANHA, de Jalecos para servidoras da Rede Municipal 

de Ensino, no valor total de R$ 2.040,00 (dois mil e quarenta reais), com base no Art. 75, inciso II, da Lei 

Federal nº 14.133/21.                                 

 

                                                             Passa  Sete, 12 de dezembro de 2024. 

 

                                                                           Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                                Prefeito Municipal 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-12-16T19:24:29-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




